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Tehnici contemporane de pictură II lect. univ. dr. Cristina Daju cristina.daju@e-uvt.ro miercuri 18:00-18:45 curs
210 (sediul Facultății de Arte și 

Design - strada Oituz nr. 4) 

Tehnici contemporane de pictură II lect. univ. dr. Cristina Daju cristina.daju@e-uvt.ro miercuri 18:50-19:35 seminar
210 (sediul Facultății de Arte și 

Design - strada Oituz nr. 4) 

Modă, cultură,identitate - concepte contemporane II lect. univ. dr. asoc. Corina Mutu corina.mutu@e-uvt.ro joi 16:20-17:05 curs
mansarda Facultății de Arte și 

Design  (strada Oituz nr. 4) 

Modă, cultură,identitate - concepte contemporane II lect. univ. dr. asoc. Corina Mutu corina.mutu@e-uvt.ro joi 17:10-17:55 seminar gupa 1
mansarda Facultății de Arte și 

Design  (strada Oituz nr. 4) 

Modă, cultură,identitate - concepte contemporane II lect. univ. dr. asoc. Corina Mutu corina.mutu@e-uvt.ro joi 18:00-18:45 seminar grupa 2
mansarda Facultății de Arte și 

Design  (strada Oituz nr. 4) 

Modă, cultură,identitate - concepte contemporane II lect. univ. dr. asoc. Corina Mutu corina.mutu@e-uvt.ro joi 18:50-19:35 seminar grupa 3
mansarda Facultății de Arte și 

Design  (strada Oituz nr. 4) 

Facultatea de Chimie, 

Biologie, Geografie
Geografia muzicii - o incursiune spațio-temporală în cultura muzicii pop lect. univ. dr. Ioan Sebastian Jucu ioan.jucu@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 curs/seminar 132

Criminalistică dr. Cristian Neghină cristian.neghina@e-uvt.ro miercuri 17:00-18:30 curs
A4 (sediul Facultății de Drept - 

bulevardul Eroilor de la Tisa 9A)

Criminalistică dr. Cristian Neghină cristian.neghina@e-uvt.ro miercuri 18:30-19:30 seminar
A4 (sediul Facultății de Drept - 

bulevardul Eroilor de la Tisa 9A)

Contabilitate pentru necontabili
prof. univ. dr. habil. Ovidiu Constantin 

Bunget
ovidiu.bunget@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

206 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Contabilitate pentru necontabili
prof. univ. dr. habil. Ovidiu Constantin 

Bunget
ovidiu.bunget@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

206 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Economie comportementale conf. univ. dr. Ioana Vădăsan ioana.vadasan@e-uvt.ro joi 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

311 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Responsible and sustainable financial investments prof. univ. dr. Liliana Donath liliana.donath@e-uvt.ro joi 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

203 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Leadership în turism și industria ospitalității lect. univ. dr. Andreia  Schneider andreia.schneider@e-uvt.ro joi 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

D03 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Managementul schimbării prof. univ. dr. Mariana Predișcan
mariana.prediscan@e-

uvt.ro
miercuri 16:20-17:50

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

106 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Crearea și dezvoltarea unei afaceri prof. univ. dr. Mariana Predișcan
mariana.prediscan@e-

uvt.ro
joi 16:20-17:50

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

204 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Etică și responsabilitate socială
prof. univ. dr. Valentin Partenie 

Munteanu

valentin.munteanu@e-

uvt.ro
joi 16:20-17:50

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

205 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Leadershipul echipelor de lucru performante - bune practici conf. univ. dr. Denisa Abrudan denisa.abrudan@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

104 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Antreprenoriat în industrii culturale și creative (ICC)
curs: prof. univ. dr. Nicolae Bibu

seminar: Dr. Mihail Lisetchi 

nicolae.bibu@e-uvt.ro

mihail.lisetchi@e-uvt.ro
joi 16:20-17:50

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

111 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Cercetări de marketing conf. univ. dr. Remus-Ionuț Naghi remus.naghi@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30
seminar săptămâna impară 

+ curs săptămâna pară

311 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Cercetări de marketing  lect. univ. dr. Gheorghe Preda gheorghe.preda@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 seminat săptămâna pară
205 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Branding prof. univ. dr. Costinel Dobre costinel.dobre@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

302 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Branding prof. univ. dr. Costinel Dobre costinel.dobre@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

302 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Limba germană pentru 

afaceri II
lect. univ. dr. Anca Raluca Maghețiu anca.maghetiu@e-uvt.ro joi 16:20-17:50

curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

202 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Limba engleză pentru afaceri II lect. univ. dr. Harald Patrick Lavrits harald.lavrits@e-uvt.ro joi 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

302 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Limba engleză pentru afaceri II lect. univ. dr. Harald Patrick Lavrits harald.lavrits@e-uvt.ro joi 18:00-19:30
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

302 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Faculatatea de Arte și Design

Facultatea de Drept

Facultatea de Economie și de 

Administrare a Afacerilor
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E-servicii conf. univ. dr. Viorel Constantin Negruț viorel.negrut@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

211 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

E-servicii conf. univ. dr. Viorel Constantin Negruț viorel.negrut@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30
curs + seminar - o dată la 2 

săpătămâni

211 (sediul FEAA - strada J. H. 

Pestalozzi nr. 16)

Planeta Pământ - un sistem fizic complex conf. univ. dr. Nicoleta Ștefu nicoleta.stefu@e-uvt.ro miercuri 16:00-18:00 curs/seminar F104

Fizica pe înțelesul tuturor prof. univ. dr. Daniel Vizman daniel.vizman@e-uvt.ro joi 18:00-20:00 curs/seminar F206

Tehnologii cuantice lect. univ. dr. Gabriel Pascu gabriel.pascu@e-uvt.ro miercuri 16:00-18:00 curs/seminar F206

Timișoara - artă și istorie conf. univ. dr. Mihaela Vlăsceanu mihaela.vlasceanu@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 curs/seminar E14 (strada Oituz nr. 4)

Introducere în istoria artei conf. univ. dr. Mihaela Vlăsceanu mihaela.vlasceanu@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 curs/seminar E14 (strada Oituz nr. 4)

Limbă și civilizație italiană II lect. univ. dr. Mirela Boncea mirela.boncea@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 330

Limba neogreacă (greacă modernă) 
lect. univ. dr. Gabriela Radu,

Edith Uncu

gabriela.radu@e-uvt.ro

edith.uncu@e-uvt.ro
miercuri 18:00-19:30 (curs/seminar) online 

Introducere în istoria vieții monarhale creștine din Spațiul European lect. univ. dr. Alin Cristian Scridon alin.scridon@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 (curs/seminar) E01 (strada Oituz nr. 4)

Limba portugheză A1 (Receptare de mesaje scrise) lect. univ. dr. Vlad Dobroiu vlad.dobroiu@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 706

Limba portugheză A2 (Producție de texte) lect. univ. dr. Vlad Dobroiu vlad.dobroiu@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 (curs/seminar) 706

Intercomprehensiunea în limbile romanice: texte și contexte de comunicare 

(II)
lect. univ. dr. Ana-Maria Radu-Pop ana.pop@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 (curs/seminar) E01 (strada Oituz nr. 4)

Istoria educației în Antichitatea greco-romană și în Bizanț conf. univ. dr. Remus Mihai Feraru remus.feraru@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) E02 (strada Oituz nr. 4)

Limba engleză prin lectură
lect. univ. dr. Claudia Doroholschi

claudia.doroholschi@e-

uvt.ro
miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 207

Limbă croată II - grupa I lect. străin Petru Hațegan petru.hategan@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 (curs/seminar) 202

Limbă croată II - grupa II lect. străin Petru Hațegan petru.hategan@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 (curs/seminar) 202

Cultură şi civilizaţie în spaţiul cultural croat II lect. străin Petru Hațegan petru.hategan@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 (curs/seminar) 202

Limba germană pentru examene internaționale B2 lect. univ. dr. Petra Kory beate.kory@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 201

Patrimoniu cultural, mitologie și turism (două coordonate: Roma și Grecia) II
lect. univ. dr. Gabriela Radu,

Edith Uncu

gabriela.radu@e-uvt.ro

edith.uncu@e-uvt.ro
miercuri 18:00-19:30 (curs/seminar) online

Limba turcă lector străin Erkan Hirik - miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 203

Cultură și civilizație turcă lector străin Erkan Hirik - miercuri 18:00-19:30 (curs/seminar) 203

Entrepreneurship skills conf. univ. dr. Mădălina Erașcu
madalina.erascu@e-uvt.ro

miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 103

Elemente de Web Design lect. univ. dr. Loredana Tănasie adriana.tanasie@e-uvt.ro joi  - săptămâna pară 16:20-17:50 curs F108

Elemente de Web Design drd. Diogen Babuc diogen.babuc@e-uvt.ro

joi  - săptămâna 

impară/săptămâna 

pară

18:00-19:30 laborator 059

Bitcoin and decentralized models in Economy and Society lect. univ. dr. Cristian Cira cristian.cira@e-uvt.ro
miercuri - 

săptămâna impară
18:00-19:30 curs F108

Bitcoin and decentralized models in Economy and Society lect. univ. dr. Cristian Cira cristian.cira@e-uvt.ro
miercuri - 

săptămâna pară
16:20-17:50 laborator 105

Bitcoin and decentralized models in Economy and Society lect. univ. dr. Cristian Cira cristian.cira@e-uvt.ro
miercuri - 

săptămâna pară
18:00-19:30 laborator F108

Istoria muzicii universale II conf. univ. dr. Ani-Rafaela Carabenciov ani.carabenciov@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 curs/seminar
Sala 015 Concertino, sediul FMT, 

P-ța Libertății nr. 1

Comunicare, oratorie, relaționare socială și 

 profesională
conf. univ. dr. Otilia Huzum otilia.huzum@e-uvt.ro miercuri 16:20-18:00 curs/seminar A31

Cultură muzicală II conf. univ. dr. Gabriel Almași gabriel.almasi@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 curs/seminar
Sala Orpheum, sediul FMT, P-ța 

Libertății nr. 1

Mentorat și coaching pentru dezvoltare personală și profesională conf. univ. dr. Patricia Runcan patricia.runcan@e-uvt.ro miercuri 18:00 curs - săptămâna impară 601

Mentorat și coaching pentru dezvoltare personală și profesională dr. Gabriela Povian gabriela.povian@e-uvt.ro miercuri 18:00 seminar - săptămâna pară 601

Mentorat și coaching pentru dezvoltare personală și profesională dr. Gabriela Povian gabriela.povian@e-uvt.ro miercuri 16:20 seminar - săptămâna pară 601

Curs despre fericire - curaj, recunoștință, vulnerabilitate conf. univ. dr. Carmen Stanciu mariana.stanciu@e-uvt.ro miercuri 18:00 curs/seminar 335

Drumul spre succes: abordare psihosocială și spirituală conf. univ. dr. Patricia Runcan patricia.runcan@e-uvt.ro joi 16:20 seminar/seminar 601

Drumul spre succes: abordare psihosocială și spirituală conf. univ. dr. Patricia Runcan patricia.runcan@e-uvt.ro joi 18:00 curs/seminar 601
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Incluziunea sociala a persoanelor cu dizabilitati lect. univ. dr. Loredana Tranca loredana.tranca@e-uvt.ro joi 16:20 curs/seminar 335

Incluziunea sociala a persoanelor cu dizabilitati lect. univ. dr. Loredana Tranca loredana.tranca@e-uvt.ro joi 18:00 seminar/seminar 304

Socio-antropologia satului bănățean lect. univ. dr. Mariana Balaci mariana.balaci@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 curs/seminar 329

Socio-antropologia religiilor lect. univ. dr. Atalia Onițiu atalia.onitiu@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 curs/seminar 302

Sociologie rurală lect. univ. dr. Ileana Simona Dabu ileana.dabu@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 curs/seminar F-206

Tehnici de activare a grupurilor conf. univ. dr. Bogdan Nadolu bogdan.nadolu@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 curs/seminar 302

Diversitate și interculturalitate în organizații multinaționale conf. univ. dr. Sorin Pribac sorin.pribac@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 curs 301

Diversitate și interculturalitate în organizații multinaționale conf. univ. dr. Sorin Pribac sorin.pribac@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 seminar 335

Antropologie vizuală conf. univ. dr. Delia Nadolu delia.nadolu@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 curs/seminar 301

Sport și societate
conf. univ. dr. Marius Vasiluță-

Ștefănescu
marius.vasiluta@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 curs/seminar 315

Etnopsihologie - psihologia românilor prof. univ. dr. Alin Gavreliuc alin.gavreliuc@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 curs/seminar A33

Learning english with technology lect. univ. dr. Ramona Bran ramona.bran@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 curs - săptămâna pară 315

Learning english with technology lect. univ. dr. Ramona Bran ramona.bran@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 seminar - săptămâna pară 314

Organizații pentru schimbare socială dr. Mihail Lisețchi mihail.lisetchi@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 curs/seminar 205

Wellbeing la locul de muncă conf. univ. dr. Ioana Dârjan ioana.darjan@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 curs/seminar 335

Despre bunele maniere în societatea contemporană lect. univ. dr. Mădălina Iacob madalina.iacob@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 curs - săptămâna pară P01

Despre bunele maniere în societatea contemporană lect. univ. dr. Mădălina Iacob madalina.iacob@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 seminar - săptămâna pară P01

„Parfumul” cartierelor timișorene (o altă cale de a ne cunoaște orașul) lect. univ. dr. Alexandru Jădăneanț
alexandru.jadaneant@e-

uvt.ro
miercuri 16:20-17:50 curs - săptămâna impară 501

„Parfumul” cartierelor timișorene (o altă cale de a ne cunoaște orașul) lect. univ. dr. Alexandru Jădăneanț
alexandru.jadaneant@e-

uvt.ro
miercuri 18:00-19:30 seminar - săptămâna impară 501

Brand-urile Timișoarei de altadată (produse și localuri) lect. univ. dr. Alexandru Jădăneanț
alexandru.jadaneant@e-

uvt.ro
miercuri 16:20-17:50 curs - săptămâna pară 501

Brand-urile Timișoarei de altadată (produse și localuri) lect. univ. dr. Alexandru Jădăneanț
alexandru.jadaneant@e-

uvt.ro
miercuri 18:00-19:30 seminar - săptămâna pară 501

Filosofia spațiului și timpului lect. univ. dr. Octavian Repolschi octavian.repolschi@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) 522

Filosofia științei lect. univ. dr. Octavian Repolschi octavian.repolschi@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 (curs/seminar) 521

Comunicare politică și fake news de succes lect. univ. dr. Vasile Szabo vasile.szabo@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50 (curs/seminar) A03

Introducere în filosofia lui Mihai Șora prof. univ. dr. Claudiu Mesaros claudiu.mesaros@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 curs - săptămâna pară A03

Introducere în filosofia lui Mihai Șora Cristian Hărjoi
joi 18:00-19:30 seminar  săptămâna impară 521

Filosofia sexualității și a mariajului prof. univ. dr. Claudiu Mesaros claudiu.mesaros@e-uvt.ro miercuri 18:00-19:30 curs - săptămâna impară A03

Filosofia sexualității și a mariajului drd. Anca Tiurean joi 16:20-17:50 seminar -  săptămâna pară 521

Analiza conflictelor internaționale conf. univ. dr. Emanuel Copilaș emanuel.copilas@e-uvt.ro joi 18:00-19:30 (curs/seminar) 610

Ideologii și regimuri politice nedemocratice conf. univ. dr. Emanuel Copilaș emanuel.copilas@e-uvt.ro joi 16:20-17:50 (curs/seminar) 610

Uniunea Europeană. Crize și realizări lect. univ. dr. Corina Turșie corina.tursie@e-uvt.ro joi 16:20-17:50
curs - săptămâna impară

seminar - săptămâna pară
501

Monarhia constituțională:coordonate europene și particularități de succes prof. univ. dr. Vasile Docea vasile.docea@e-uvt.ro miercuri 16:20-17:50
curs - săptămâna impară

seminar - săptămâna pară
BCUT

Fericirea (starea de bine) între mituri, știință și practici cotidiene lect. univ. dr. Gabriela Domilescu
gabriela.domilescu@e-

uvt.ro
joi 16:20-17:50

curs - săptămâna impară

seminar - săptămâna pară
029

Managementul timpului lect. univ. dr. Magdalena Petrescu 
magdalena.petrescu@e-

uvt.ro
joi 16:20-17:50

curs - săptămâna impară

seminar - săptămâna pară
327

Facultatea de Științe Politice, 

Filosofie și Științe ale 

Comunicării
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Psihologie


